
PORTARIA PGJ/PI Nº 784/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no documento protocolado sob o nº
7137/2018, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contrato no âmbito 
desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO COMISSÃO DE RECEBIMENTO NOME DO FISCAL

14/2018

Ítalo Garcia de Araújo Nogueira
(presidente da comissão)

Marciel Ferreira Lima

Anne Carolinne Carvalho Galdio

Ítalo Garcia de Araújo
Nogueira 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 784/2018
	R E S O L V E

